

COPIM Tecnologie s.r.l.
Z.IND.MARINO DEL TRONTO,26,SNC

63100 ASCOLI PICENO (AP)
P.Iva 01201910443 C.F. 01201910443
Codice 5191

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO,22,SNC
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 286 del 28-02-2019	Protocollo 2892 del 04-03-19	Pag. 1 di 1
----------------------------	------------------------------	-------------

VENDITA

Ordine 286 del 28-02-2019

CIG ZB626D5B5C

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Allq. Iva
PROLUNGA x POZZET.CM.40x40x40	NM	2,000	9,850000	-3,94	15,76	22
PROLUNGA x POZZET.CM.30x30	NM	1,000	6,760000	-1,35	5,41	22
COPER.ISPEZ.x POZ.CM.40x40x6	NM	1,000	10,900000	-2,18	8,72	22
MALTA DA KG 25	KG	75,000	0,108000		8,10	22
SPECCHIO STRADALE DIAM.60	NM	1,000	79,000000	-23,70	55,30	22
MALTA DA KG 25	KG	75,000	0,108000		8,10	22
CEMENTO 325 DA KG.25	QL	1,500	8,740000	-2,52	10,59	22
MALTA DA KG 25	QL	1,000	7,250000		7,25	22
FORATELLE H 6 x 50	NM	24,000	0,790000		18,96	22
MATTONE PIENO	NM	30,000	0,270000		8,10	22
MALTA DA KG 25	KG	50,000	0,108000		5,40	22
CARTA GOMMATA 2,5X50	NM	1,000	1,600000		1,60	22
CARTA GOMMATA 5X50	NM	1,000	3,050000		3,05	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	156,34
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	156,34	34,39 S

Imponibile	156,34
Imposta	34,39
Totale	190,73
Iva Vs.carico art.17-ter	-34,39
Netto a pagare	156,34

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
28-02-2019
Banca
BANCA DEL PICENO AG.
MONTICELLI

IBAN
IT39L0847413500000040113851

COPIM Tecnologie s.r.l.
Z.IND.MARINO DEL TRONTO,26,SNC

63100 ASCOLI PICENO (AP)
P.Iva 01201910443 C.F. 01201910443
Codice 5191

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO,22,SNC
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 503 del 31-03-2019	Protocollo 6214 del 09-05-19	Pag. 1 di 1
----------------------------	------------------------------	-------------

VENDITA

Ordine 503 del 31-03-2019

CIG ZB626D5B5C

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Rif. doc. n. 1925 del 01/03/2019						22
FORH6-FORATELLE H 6 x 50	NM	24,000	0,790000		18,96	22
MLT-001-MALTA DA KG 25	QL	1,000	10,800000		10,80	22
Rif. doc. n. 2245 del 12/03/2019						22
RDM-100-RIDUTTORE MARRONE DIAM.100	NM	1,000	11,000000	-1,76	9,24	22
TBG-110/0,5-TUBO GRIG.C/GUAR.DIAM.110 CM.50	MT	0,500	15,000000	-3,00	4,50	22
FORH8-FORATELLE H 8	NM	12,000	0,260000	-0,31	2,81	22
MLT-001-MALTA DA KG 25	KG	50,000	0,108000		5,40	22
Rif. doc. n. 2343 del 14/03/2019						22
TP--10-TAVOLA PRISMATA CM.10	NM	3,000	3,600000		10,80	22
MU--4x8-MURALE 4x8	NM	3,000	4,800000		14,40	22
Rif. doc. n. 2672 del 22/03/2019						22
BETO001-BETONCINO KG.25	QL	2,500	10,500000		26,25	22
Rif. doc. n. 2732 del 25/03/2019						22
MLT-001-MALTA DA KG 25	QL	1,000	10,800000		10,80	22
Rif. doc. n. 2881 del 28/03/2019						22
CRTG3,80x50-CARTA GOMMATA 3,8x50	NM	2,000	2,480000		4,96	22
CRTG5X50-CARTA GOMMATA 5X50	NM	1,000	3,050000		3,05	22
MU--4x8-MURALE 4x8	NM	2,000	4,800000		9,60	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	131,57
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	131,57	28,95 S

Imponibile	131,57
Imposta	28,95
Totale	160,52
IVA Vs.carico art.17-ter	-28,95
Netto a pagare	131,57

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
31-03-2019
Banca
BANCA DEL PICENO AG.
MONTICELLI

IBAN
IT39L0847413500000040113851

COPIM Tecnologie s.r.l.
Z.IND.MARINO DEL TRONTO,26,SNC

63100 ASCOLI PICENO (AP)
P.Iva 01201910443 C.F. 01201910443
Codice 5191

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO,22,SNC
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 738 del 30-04-2019	Protocollo 6191 del 08-05-19	Pag. 1 di 1
-----------------------------------	------------------------------	-------------

VENDITA

Ordine 738 del 30-04-2019

CIG ZB626D5B5C

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Rif. doc. n. 3024 del 01/04/2019						22
STUC60-STUCCO 60 PLUS KG 10	NM	1,000	8,350000		8,35	22
000354-SPINA INDUST.CON ADATTATORE	NM	1,000	10,600000		10,60	22
CIPZ40x40x6-COPER.ISPEZ.x POZ.CM.40x40x6	NM	1,000	10,900000	-2,18	8,72	22
CIPZ30x30x5,5-COPER.ISPEZ.x POZ.CM.30x30x5,5	NM	1,000	7,900000	-1,58	6,32	22
Rif. doc. n. 3306 del 08/04/2019						22
CEM-425/25-CEMENTO 425 DA KG 25	QL	1,000	14,700000	-2,83	11,87	22
Rif. doc. n. 3629 del 16/04/2019						22
FORH6-FORATELLE H 6 x 50	NM	25,000	0,790000		19,75	22
FORH8-FORATELLE H 8	NM	4,000	0,260000	-0,10	0,94	22
MLT-001-MALTA DA KG 25	KG	50,000	0,108000		5,40	22
CEMR-CEMENTO RAPIDO	KG	25,000	0,300000		7,50	22
CEM-425/25-CEMENTO 425 DA KG 25	KG	25,000	0,147000	-0,71	2,97	22
Rif. doc. n. 3745 del 18/04/2019						22
BETO001-BETONCINO KG.25	QL	4,000	10,500000		42,00	22
Rif. doc. n. 3892 del 24/04/2019						22
CEMR-CEMENTO RAPIDO	KG	25,000	0,300000		7,50	22
CIPZ50x50x6,5-COPER.ISPEZ.x POZ.CM.50x50x6,5	NM	1,000	15,900000	-3,18	12,72	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	144,64
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	144,64	31,82 S

Imponibile	144,64
Imposta	31,82
Totale	176,46
Iva Vs.carico art.17-ter	-31,82
Netto a pagare	144,64

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
30-04-2019
Banca
BANCA DEL PICENO AG.
MONTICELLI

IBAN
IT39L0847413500000040113851